社名変更および事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、株式会社プラスライセンス＆デザインＴＯＫＹＯは、2014 年 7 月 10 日より株式会社ア

ンドフィーカと社名変更いたしました。

弊社は、2010 年 1 月にプラスライセンスＡＢ社（スウェーデン）の子会社として設立いたしま

したが、その後分離独立、2013 年 4 月より株式会社ビルドーと資本提携し、新たな体制を築い

てまいりました。現在では、ライセンス事業だけではなく、デザインコーディネート、イベント

や商品の企画、ブランドコンサルティング、その他北欧関連事業など、その事業内容は多岐に拡

がっており、今後さらに新たな可能性に向けてチャレンジし続けたいと考えております。

フィーカ（ＦＩＫＡ）とは、スウェーデン語で、職場や自宅でさまざまな人と過ごすコーヒーブ

レイクの時間のことです。この新社名には、弊社が設立以来掲げている方針、肩肘の張らない、

親しみやすいおもてなしのスタイル、そして、人と人との自然なコミュニケーションの気持ちが

こめられています。

これを機に、私ども一同、ビジネスの拡大、企業の成長だけではなく、心のこもった商品、心地

よいサービスの提供に向け、最大限の努力をしていく所存です。

これまで同様変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます

敬具

2014 年 7 月吉日

株式会社アンドフィーカ

代表取締役 今泉 幸子

記

新社名：  株式会社アンドフィーカ

  （旧社名： 株式会社プラスライセンス＆デザインＴＯＫＹＯ）

新住所：  〒141－0021

東京都品川区上大崎 3-10-50 シード花房山 306

（電話番号に変更はありません）

※社名変更にともなうその他変更点の詳細については、必要に応じて別途ご案内させていただき

ます。